Those things are there in the eighth chapter, and many others, with
citations from Holy Scripture, which some have applied to the mendi-
cant friars, but which better apply to those new people, the Lollards,
who have changed the Gospel of Christ into the eternal Gospel, that is
into the vulgar and common mother tongue, which laymen believe to
be better and more worthy than the Latin tongue. And that
Guillaume shows chapter by chapter in his book, and word by word,
that in the Church of Christ there are many and great dangers to
come.’

In the second chapter, by what manner of men they are to come.
Thirdly, how able and likely are those men to bring those dangers.
Fourthly, what manner of dangers there will be. Fifthly, how they
will bring about those dangers. Sixthly, how those who have not

in the context of the prologue to the work (GSA4, p. 19), which capitulates the text. The tract
is, as he observes, a compact mass of biblical citations.
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quod qui non preuiderent illa pericula aut preuisa non precauerint
peribunt in illis. .7. quoniam ‘et ipsi parantes® aliis pericula in
multis periculis seipsos constituerunt. Similiter in quibus periculis
erunt constituti. .8. ne dicat quis de predictis periculis non dum
esse curandum utpote adhuc remotis, ostendit per quedam signa,
illa non esse remota longe, set satis propinqua. .g. ostendit, quorum
est illa pericula preuidere et prenunciare et a fidelibus repellere.
.10. ostendit quam penam incurrent hii qui pericula tenentur
preuidere et prenunciare et ab ecclesia repellere si non fecerint. .11.
ne uideatur inpossibile illa repelli eo quod sunt prophetice predicta,
ostendit quod repelli potuerunt ad tempus. .12. ostendit qualiter
sunt repellanda’ et possunt repelli. {.13.)° quia repelli non possent
predicta pericula, nisi cognoscerentur illi qui pericula procurabant,
ostendit ubi possunt predicti periculosi uiri inueniri. .14. ostendit,
plurima signa quedam infallibilia, quedam uero probabilia per que
possunt dicti homines cognosci.

Ista ostendit cum auctoritatibus sacre scripture luculenter. Et incipit
liber.

Predictus magister lohannes Wyclyf tenuit ut predictum est
singulares opiniones et conclusiones, et in tantum in eis delectatus’ est
et sedens quod sepius’ asserebat se uelle et paratum esse ire in
carcerem et ignem atque mortem subire pro defensione earum, si
necessitas temporis illud ab eo postulasset. Similiter et ceteri sui
heresiste discipuli et complices atque fautores arridente sibi i’
prosperitate quiete, omnes se esse paratos affirmabant.